РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2 -й созыв;    55  - е заседание

РЕШЕНИЕ

От 22. 05.2014 г. № 112
с.Краснинское

Об обращении Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения к

Губернатору Кемеровской области с

инициативой об установлении с 01.07.2014

в муниципальном образовании

Пушкинского сельского поселения

идеального индекса изменения размера

платы граждан за коммунальные услуги

              Руководствуясь п. 47 постановления Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», в целях выравнивания уровня тарифов на коммунальные ресурсы в муниципальном образовании Пушкинское сельское поселение, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Обратиться к Губернатору Кемеровской области с инициативой  об установлении с 01.07.2014 г. в муниципальном образовании Пушкинское сельское поселение предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги (при неизменном наборе и объеме потребляемых коммунальных услуг) в размере 6 %.
2. Направить настоящее решение Губернатору Кемеровской области в течении 2-х рабочих дней с момента его принятия

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (А.Т.Обвинцева)

Председатель Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                                  Г.А.Багрыч

Глава Пушкинского сельского поселения                                       Г.А.Багрыч